
Via Arnesano, sn - 73100 Lecce
T +39 0832 297460-2-3
F +39 0832 297592
E dip.matematica.fisica@cert-unile.it
C.F. 80008870752
P.I. 00646640755

D. D. n. 65 del 16/04/2014

Oggetto:  Progetto ERC GRANT NANO-JETS. UPB: PRJ.Ric.PisignanoErcCE. Assegno di

ricerca “Studio  sperimentale  del  processo  dell’electrospinning  e  delle  nanostrutture  realizzate

mediante  esso”,  S.S.D.  FIS/01,  Referente  scientifico  Prof.  Dario  Pisignano. Approvazione

graduatoria finale di merito 

IL DIRETTORE

VISTO il  Regolamento per il  conferimento di assegni  per la collaborazione ad attività di

ricerca, di cui all’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n.240 approvato ed emanato

con  Decreto  Rettorale  n.932  del  03/08/2011  e  successive  modificazioni  ed

integrazioni, ed in particolare l’art. 10;

VISTO il  D.D.  n.  6  del  20/01/2014  il  quale  istituisce  n.  1  Assegno  di  ricerca  “Studio

sperimentale  del  processo  dell’electrospinning  e  delle  nanostrutture  realizzate

mediante esso”, S.S.D. FIS/01, Referente scientifico Prof. Dario Pisignano, e prevede

che la copertura finanziaria sia così determinata:

Progetto ERC GRANT NANO-JETS
€ 23.075,13 (comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Amministrazione)

VISTI il Decreto Rettorale n. 99 del 11/02/2014, con il quale è stata bandita una selezione per

n. 1 Assegno di ricerca “Studio sperimentale del processo dell’electrospinning e delle

nanostrutture  realizzate  mediante  esso”,  S.S.D.  FIS/01,  Referente  scientifico  Prof.

Dario Pisignano;

VISTO il DD n. 47 del 25/03/2014 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice

composta dal Dott.  Luigi Carbone, dal Dott.  Giuseppe Maruccio e dal Prof.  Dario

Pisignano;

VISTI il  verbale  in  data  01/04/2014 ed  il  verbale  in  data  10/04/2014 con i  quali  è  stata

formulata la graduatoria di merito dalla quale risulta vincitore il dott. Vito Fasano, nato

1



Via Arnesano, sn - 73100 Lecce
T +39 0832 297460-2-3
F +39 0832 297592
E dip.matematica.fisica@cert-unile.it
C.F. 80008870752
P.I. 00646640755

a San Pietro Vernotico (BR) il 30/06/1983, residente a Surbo (LE) in via Po, 98, C.F.

FSNVTI83H30I119L;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

RITENUTO  di  dover  approvare  la  suddetta  graduatoria  di  merito,  al  fine  di  consentire,  come

previsto  dal  Regolamento  d’Ateneo  per  il  conferimento  di  assegni  per  la

collaborazione ad attività di ricerca, la stipula del relativo contratto;

DECRETA

Art. 1 - Approvare la graduatoria di merito relativa all’affidamento di  n. 1  Assegno di ricerca

“Studio sperimentale  del  processo  dell’electrospinning  e  delle  nanostrutture  realizzate  mediante

esso”, S.S.D. FIS/01, Referente scientifico Prof. Dario Pisignano, dalla quale risulta vincitore il

dott. Vito Fasano, nato a San Pietro Vernotico (BR) il 30/06/1983, residente a Surbo (LE) in via Po,

98, C.F. FSNVTI83H30I119L.

Il presente decreto sarà portato in comunicazione del prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Vice Direttore

del Dipartimento di Matematica e Fisica

“Ennio De Giorgi”

(Prof. Giampaolo Co’)

Alla Raccolta

In Comunicazione al Consiglio

All’Ufficio Personale docente

2


